
С од ер жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФО КАЛ Ah Ы 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
17.02.2020 года № 225 «Об
утверждении Положения о порядке 
применения в Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
дисциплинарных взысканий за 
несоблюдение муниципальными 
служащими ограничений и 
запретов, требований о
предотвращении или об
урегулировании конфликта
интересов и неисполнение 
обязанностей, установленных в 
целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года 
№ 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17.02.2020 года 
№ 225 «Об утверждении Положения о порядке применения в
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
дисциплинарных взысканий за несоблюдение муниципальными служащими 
ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

Администрация ГО г. Уфа РБ 2311 от 27.12.2023 Контрольная дата:



С од е ржан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

(-^УБЛИКАЬь,
.„чеьЕЧэ

ОТДЕЛ \ 
НОРМА'! ИВНЫХ

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,
установленных в целях противодействия коррупции».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан В.А. Жебровского.

Глава Администрации
городского округа город Уфа

Р.Р. МавлиевРеспублики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 2311 от 27.12.2023 Контрольная дата:


